⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Jackson Chak Sang CHAN/PLAND

 寄件者: PROJECT CONSULTANCY FBI < >
寄件日期: 2026年02月02日星期㇐ 16:24
收件者: Jackson Chak Sang CHAN/PLAND
主旨: 有關提交規劃申請編號A/NE-MUP/224更改頁
附件: 回覆漁農自然護理署及運輸署-03.jpg

類別: Internet Email

有關圖則已在 A/NE-MUP/197附帶條件中的排水建議,並已得到渠務署批准之圖則

	回覆漁農自然護理署及運輸署-03